[bookmark: _GoBack]Разъяснения положений документации о закупке от 20.06.2023 г. № 1
(Извещение от 14.06.2023 г. № АЭФ-ДЭУК-261)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Просим Вас разместить технические характеристики и размеры Ангара, которого нужно утеплить
	Благодарим за проявленный интерес к закупке, Заказчик рассмотрев поступивший запрос сообщает, ангар «Гараж гондол» расположен на втором этаже административного здания - офиса на ВТРК «Эльбрус». Помещение ангара «Гараж гондол» имеет площадь 600 м2 (12х50). Кровля покрыта металлическим профилированным настилом типа каскад по деревянной обрешётке по полусферическим фермам (боковые по 6 м и верхние 12 м). Высота полусферы составляет 6,5 м. Утепление будет производиться внутри ангара снизу кровли.